
UCHWAŁA NR XXX/184/2013
RADY GMINY KROŚNICE

z dnia 17 października 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXIII/133/2012 Rady Gminy Krośnice z dnia 28 listopada 2012 roku 
w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 6 l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j.: Dz. U. z 2012 r., poz. 391 ze zm.) Rada Gminy Krośnice uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIII/133/2012 Rady Gminy Krośnice z dnia 28 listopada 2012 roku w sprawie terminu, 
częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. zmienia się § 1 ust. 1, który otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„Ustala się, iż opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi jest uiszczana miesięcznie do 20 dnia 
każdego miesiąca, następującego po miesiącu, którego obowiązek ponoszenia opłaty dotyczy.”.

2. zmienia się w całości § 2, który otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„Opłata, o której mowa w § 1, wnoszona będzie przez właścicieli nieruchomości na rachunek bankowy 
indywidualnie przypisany do właściciela nieruchomości składającego deklarację o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krośnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014 roku. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Krośnice 

Janusz Dziekan

Id: 43A9528C-8887-4031-AD9B-DA9DDAE3E22C. Podpisany Strona 1




